
Technický list 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Comet  C3631 Teploměr-vlhkoměr 

 

Vysoce přesný teploměr - vlhkoměr. Akustický a optický alarm 

měřených teplot. Paměť minimální a maximální teploty. V ceně 

dodávky kalibrační list od výrobce.  

Teploměr - vlhkoměr se současným zobrazením teploty a relativní 

vlhkosti, po přepnutí zobrazení teploty rosného bodu, sensory teploty-

vlhkosti pevně spojené s přístrojem. Konektor Cinch pro připojení další 

teplotní sondy s čidlem Ni1000. Dotykové, vpichové, příložné sondy je 

možno zakoupit za příplatek. 

 

Příslušenství zahrnuto v ceně 

 Kalibrační list 

 Baterie 9V 

 Návod k obsluze 

 Plastový přepravní kufřík 

 Konektor pro připojení vnějšího napájecího adaptéru 

 

 

Technická specifikace 

Technické parametry Hodnota 

Měřená veličina relativní vlhkost + teplota 

Typ konstrukce pro 1 interní a 1 externí sondu teploty 

Rozsah měřené teploty -50 až +250°C 

Funkce záznamu dat Ne 

Rozsah provozních teplot -10 to +60°C 

Použitý senzor teploty odporový Ni1000/6180ppm 

Přesnost měření teploty se 
zabudovaným čidlem 

±0.4°C 

Přesnost vstupu měření teploty bez 
dodaných sond 

±0.2°C od -50 do +100°C 
±0.2% z měřené hodnoty od +100 do +250°C 

Přesnost měření vlhkosti vzduchu ±2.5% RV od 5 do 95% RV při 23°C, rozlišení 0.1% RV 

Přesnost měření rosného bodu 
±1,5 °C při okolní teplotě T < 25°C a RV>30%       
rozsah -40 až+60 °C 

Napájení baterie 9V 



Technický list 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

Typická životnost baterie 4 měsíce 

Rozměry bez čidel 141 x 71 x 27 mm 

Krytí IP20 

Hmotnost včetně baterií cca 150 g 

Záruka 2 roky 

 

 

https://www.gamin.cz/comet-c-3631/  

 

https://www.gamin.cz/comet-c-3631/

